
412 Qtniewhiidadj1:arionat (4 Valla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A%. lAiliria SISO  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax' (0387)425-5449 

Repuhliea Areentina 

Salta.  16 de  abril de 2019 

EXP-EXA N° 9.029/2018 

RESD-EXA N° 137/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 698/2018, mediante la cual se designó a la señorita 
Janet Verónica CAMPOS, como Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Teoría de la 
Computación II con extensión de funciones a Teoría de la Computación I de la carrera 
Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010), a partir de la efectiva toma de posesión de 
funciones y por el término de un (1 ) año, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la señorita Janet Verónica CAMPOS, mediante NOTA-EXA 920/2019, 
presentada el día 05/04/2019, informa que el día 12 de marzo de 2019, ha realizado la toma 
de posesión en el cargo motivo de estos actuados. 

Que se cuenta con el aval del responsable de la cátedra: Dr. Edgardo Javier TRENTI. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la señorita Janet Verónica CAMPOS  —

DNI N° 35.282.057, realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones en el cargo de Alumno 
Auxiliar Adscripto para la asignatura Teoría de la Computación II con extensión de funciones 
a Teoría de la Computación I de la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010), 
de esta Unidad Académica, a partir del 12 de marzo de 2019 y por el término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a la señorita Janet Verónica CAMPOS y al Dr. 
Edgardo Javier TRENTI. Hágase saber a la Secretaria Académica y de Investigación y la 
Dirección de Docencia de la Facultad. Cumplido, RESERVESE. 

MPC 

rfa. 

 

MARIA RITA MART ENA 
NIIAACADÉJÁICA 	TGACIC; 

ULTAD  DE 	CTAS  -  Roo 


	Page 1

